
 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo CARLO LEVI 
Codice fiscale: 97198040582 – Cod. meccanografico: RMIC81100A – Distretto 12 

Via Serrapetrona 121  – 00138 Roma -tel. 06 88522322 
www.iclevi.gov..it           RMIC81100A@istruzione.it      pec: RMIC81100A@pec.istruzione.it 

 

   

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001;  

VISTO Il DL.vo  “Codice degli appalti”;  

VISTA la legge 27/12/2006 n. 296 e successive modificazioni;  

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228;  

VISTA la scheda presentata dai docenti per n. 9   campi scuola a.s. 2019/2020; 

CONSIDERATO  che la spesa per i campi scuola è a carico dei genitori degli alunni;  

RITENUTO di procedere in merito;  

 

DETERMINA 

 

 di selezionare gli operatori economici mediante la pubblicazione sul sito della scuola della 

manifestazione di interesse a partecipare alla selezione; 

 di inserire la dicitura che sarà inviata la richiesta di offerta fino a 5 operatori economici; 

 di procedere al sorteggio in caso di interesse da parte di operatori superiori a 5.  

 
                                                                            

                                                               Il Dirigente Scolastico 
                                                                                          Silvia Fusco 

 
 
 

R
M

IC
81100A

 - A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 - 0000016 - 09/10/2019 - G
2 – G

A
R

E
 - U

mailto:RMIC81100A@pec.istruzione.it

		2019-10-09T11:16:29+0200
	Silvia Fusco




